
 
PROTOKÓŁ  NR 64.2012   

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 08 października 2012.   

 
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Czonek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja na temat realizacji inwestycji drogowych od stycznia do 31  
    sierpnia 2012 roku.  
3. Omawianie założeń do projektu budżetu gminy na 2012 rok. 
4. Wolne wnioski . 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia  Komisji został przyjęty.  
 
Ad2. Pan Piotr Gołoś przekazał Komisji na piśmie informacje dotyczące 
inwestycji drogowych wykonanych w 2012 roku. 
Pismo  stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego protokółu zawiera informacje 
ogólne, kosztorys powykonawczy remontu cząstkowego nawierzchni 
asfaltowych dróg i ulic gminnych na kwotę 22 902,60zł, kosztorys 
powykonawczy remontu cząstkowego nawierzchni asfaltowych dróg i ulic 
gminnych na kwotę 11 425,38 zł, obmiar robót poz. 1-5 262,16 m2, obmiar robót 
poz. 1-17 518,45 m2  oraz raporty wykonanych prac nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9. 
 
Komisja zapoznała się i przeanalizowała przedstawione materiały. 
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Ad3. Założenia do projektu budżetu gminy na 2013 roku zostaną  omówione w 
późniejszym terminie, ponieważ Pani Skarbnik ma w opracowaniu wnioski i jest 
w trakcie przygotowań założeń do budżetu gminy na 2013 rok.  
 
Ad4. Do Komisji wpłynęły następujące pisma: 
 
1.Ochotnicza Straż Pożarna w Miąsem zwraca się z prośbą do Burmistrza i 
Rady Miejskiej w Tłuszczu o wsparcie kwotą 16 000 zł realizowanej inwestycji 
w postaci fundamentów Wiejskiego Domu Kultury z Remizą Strażacką. Środki 
te są niezbędne, żeby zakończyć budowę fundamentów i zabezpieczyć je przed 
zimą. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 
2. Państwo X z Jasienicy  zwracają się z prośbą o wyjaśnienie samowolnego 
wejścia przez Urząd Gminy  na działkę będącą ich własnością i wylanie na niej  
asfaltu  bez zgody właścicieli. Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokółu.  
 
Komisja zaprosiła Pana Piotra Gołosia, pracownika ds. inwestycji drogowych , 
aby wyjaśnić zaistniałą  sytuację.  
Pan Piotr Gołoś poinformował, że pismo o takiej samej treści zostało 
skierowane do Burmistrza i sprawa wymaga wyjaśnienia. 
Komisja po wysłuchaniu informacji w powyższym temacie i przedyskutowaniu,  
postanowiła sprawę przekazać do Pana  Piotra Gołosia, pracownika  
merytorycznego, który zajmie się wyjaśnieniem tej sprawy i udzieli informacji 
właścicielom przedmiotowej działki.  
 
3. Aleksandra Puławska Prezes Stowarzyszenia „Kastor – Inicjatywa dla 
Rozwoju” zwraca się  z uprzejma prośba o objęcie patronatem organizowanej 
przez Stowarzyszenie kwesty „Ocalmy od zapomnienia”, której celem jest 
zbiórka pieniędzy na rzecz renowacji starych nagrobków na cmentarzu w 
Postoliskach oraz rozważenie wsparcia finansowego kwesty, które organizatorzy 
przeznaczą na renowacje nagrobków, zakup tablicy informacyjnej i publikacje 
prezentujące niezwykłe piękno cmentarza w Postoliskach. 
Pismo stanowi załącznik  nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
Komisja zwraca się z wnioskiem: 
 
      O  udostępnienie umowy zawartej z firmą ochroniarską obejmująca   
      dozorem obiekty podlegające pod Urząd Miejski, jednostki podległe. 
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Radny Tadeusz Sasin  powiedział, że wstydzi się za wszystkich radnych za 
opieszałe działania odnośnie wniosku złożonego rok temu o nadanie tytułu 
honorowego obywatela. Wniosek był złożony do Burmistrza i do Rady 
Miejskiej w Tłuszczu.  
Trzy miesiące temu Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia przygotowała projekt 
uchwały w sprawie:  ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Gminy 
Tłuszcz” lub „Zasłużony dla Gminy Tłuszcz” oraz przyjęcia  regulaminu  zasad 
i trybu nadania i pozbawienia tych tytułów. 
Prosiłem na Komisji, aby wszystkie Komisje Rady zapoznały się z tym 
projektem uchwały i regulaminem, jednakże do dnia dzisiejszego nie ma 
żadnego odzewu. Każdy z członków Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia miał 
przedstawiać ten temat na innych Komisjach.  
 
Komisja zapoznała się z powyższą dokumentacją na następnym posiedzeniu. 
 
Radny Mirosław Szczotka wyraził swoje niezadowolenie z faktu, że w 
budżecie gminy na 2013 rok  zostały zabezpieczone środki w kwoce 30 000 zł 
na oświetlenie w Jasienicy, ale jak dotychczas nic nie zostało wykonane, nawet 
jednej lamy nie zainstalowano. 
Podobna sytuacja jest z utwardzeniem ulicy Wesołej i Sadownej, na które było 
przeznaczone w budżecie ok. 100 000 zł.  
 
Komisja przyjęła do wiadomości i ma nadzieję, że powyższe zostanie 
zrealizowane. 
 
Komisja jest zaniepokojona, że nie otrzymała od Burmistrza informacji odnośnie 
podziału Gminy na okręgi wyborcze. Temat był już wcześniej poruszany i 
Komisje miały otrzymać materiały w październiku.  
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 17 października 
2012 roku godzina 14.00. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                              
 
 
                                                                               Przewodniczący Komisji  
                                                                                                
                                                                                    Tadeusz Groszek  
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska 12 października.2012. 


